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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og håndtering af
tilsætningsstoffer og gasser på trykflasker. Virksomheden har
redegjort for deres tilbagetrækningsprocedure via
batchnummer på flaskerne. Der har været en hændelse, hvor
produktet ikke havde forladt lagret. Der ligger en afvigerapport
på hovedadelingen for afvigelse er fundet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse opbevaring, samt
afsendelse af trykflasker til kunder.
Vejledt om dokumentation af korrigerende handlinger i
forbindelse med fejl som opdages internt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Set følgesedler hvoraf stregkodenumre på flasker
fremgår ved levering og returnering af flasker fra den enkelte
kunde, samt den dokumentation som der leveres til kunden.
Ingen anmærkninger.
Faktura udarbejdes i hovedsædet ud fra følgesedler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret mærkning af tryk flasker
med E290 samt E941 samt E290 i blandinger med nitrogen og
oxygen.
Følgende er konstateret: Af mærkningen fremgår ikke at
tilsætningsstoffet er "til fødevarer" eller "til fødevarer i
begrænset fødevarer".
Virksomheden oplyser at der er kommet nye batchetiketter og
der er det udeladt ved en fejl, dette ændres snarest muligt.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om at de særlige krav til mærkning af
tilsætningsstoffer som markedsføres til andre end den endelige
forbruger ligger i artikel 22 i forordning 1333/2008.



Air Liquide Danmark A/S

 

 

Høje Taastrup Vej 42

2630  Taastrup

15036117

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-07-2021

Følgende kontrolleret uden anmærkninger: Trykflasker er mærket med E-nummer og navn på tilsætningsstoffer
som flasken indeholder. samt fyldedato, holdbarhed og batchnummer og virksomhedens navn og adresse.


